
Uchwała Nr 29/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 lutego 2011 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 
i wyposażenia biurowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym/ /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz§ 35 ust. 1 
Uchwały Nr 519/1 O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 201 O r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych 
Powiatu Krośnieńskiego z późn. zmianami, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie, zgodnie z wnioskiem Komendanta Miejskiego Policji 

w Krośnie, na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Krośnie, nw. sprzęt komputerowy 

i wyposażenie biurowe: 

1. Zestaw komputerowy- szt. 1, nr inwentarzowy: ŚT-0177, wartość: 7.337,64 zł. 

składający się z: 

l)jednostki centralnej, nr ser. NL24414589, 

2) monitor COMPAQ 7500, nr ser. 251CP24LG570, 

3) klawiatura, nr ser. B55680FK7NVLR, 

4) mysz COMPAQ, nr ser. CT:F466BOMN3NE0666, 

5) czytnik nr SIN R02701007689 

2. Drukarka LJ 1100, nr ser. FRGQ314881, nr inwentarzowy PST-1803, wartość: 150,00 zł. 

3. Drukarka LJ 1100, nr ser. FRBZ072878, nr inwentarzowy PST-1911, wartość: 1.877,58 zł. 

4. Monitor LG FLATRON F720B nr ser. 502DITC31161, nr inwentarzowy PŚT-2556, 

wartość: 38,75 zł. 

5. Biurko - szt. I, nr inwentarzowy: PŚT-0157, wartość: 325,00 zł. 

6. Biurko - szt. 1, nr inwentarzowy: PŚT-1662, wartość: 310,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


